
Vánoční turnaj města Ostravy 
Vás zve na Vánoční turnaj v termínu  

Místo: Stadion RT torax Aréna, Čkalovova 6144/20 

Kategorie: Hráči ročníku 2010 a mladší (dívky mohou být nejstarší ročník 2008) 

● Cena:25.000,- Kč / 1 mužstvo 

Hrací systém: 

● Turnaje se účastní šest týmů, kde bude hrát každý s každým. Při stejném počtu bodů rozhoduje 

vzájemný zápas, skóre, větší počet vstřelených branek, los. 

● Hraje se podle oficiálních pravidel pro kategorii 2010 (9.třída) . Každý tým může mít 

maximální počet hráčů 15+2.  

● Hrací doba je 3 x 20 čistého času.  

● Za faul se uděluje 2 minutový trest a nebo 5 minutový trest do konce utkání za 

hrubý faul. Protesty se přijímají do 15 minut po ukončení zápasu. 

● Každý tým může využít během zápasu jednoho oddechového času. 

● Každé družstvo si přiveze 2 sady různě barevných dresů – světlá x tmavá. Domácí 

   hrají vždy ve světlé barvě. 

● Rozpis jednotlivých zápasů obdrží předem, nejpozději 14 před začátkem turnaje. 

● Za vítězství v utkání se započítávají 3 body, za remízu 1 bod. 

● V ceně startovného je občerstvení do kabiny (ovoce, sušenky, pitný režim), pro první tři týmu bude 

pohár a všichni týmy obdrží medaile 

Strava: 

● Možnost stravování bude zajištěna na zimním stadionu, případně v blízkém okolí (hradí se zvlášť). 

Platba startovného: 

● uhrazení turnaje do 30. 11 . 2024 na účet 2370665017/3030 

 

V případě dotazů volejte 604212103 nebo e-mail porubahokej2010@seznam.cz 

 


